
 

Nom Fonction poste courriel 

        

Administration générale, Forêt d'enseignement et Magasin     

Bacon, Serge Mécanicien 6575 
 

Bacon, Stéphane Mécanicien 6575 sbacon@cssenergie.gouv.qc.ca 

Bousquet, Julie Acheteuse 6506 jbousquet@cssenergie.gouv.qc.ca 

Chouinard, Michel Surveillant d’élèves 6517 mchouinard@cssenergie.gouv.qc.ca 

Comeau-Marleau, Geneviève Conseillère en information scolaire - SARCA 6531 gcomeau@cssenergie.gouv.qc.ca 

Desharnais, Patrick Technicien en formation professionnelle 6507 pdesharnais@cssenergie.gouv.qc.ca 

Duchemin, Josée Service aux entreprises (SAE) 6538 jduchemin@cssenergie.gouv.qc.ca  

Duchesneau, Renée-Claude Agente de bureau classe principale 6501 rduchesneau@cssenergie.gouv.qc.ca 

Garage –  FER Mailhot   6575   

Goulet, Audrey Directrice adjointe 6530 agoulet@cssenergie.gouv.qc.ca 

Laflamme, Isabelle Technicienne en organisation scolaire 6502 ilaflamme@cssenergie.gouv.qc.ca 

Larose, Vicky Conseillère à la réussite scolaire 6508 vlarose@cssenergie.gouv.qc.ca 

Lavoie, Jean-François Magasinier 6532 jlavoie@cssenergie.gouv.qc.ca 

Léger, Yves Conseiller en orientation scolaire 6239 yves@cssenergie.gouv.qc.ca 

Lessard, Ingrid Orthopédagogue 6536 inlessard@cssenergie.gouv.qc.ca 

Moisan, Nancy Secrétaire de centre 6505 nmoisan@cssenergie.gouv.qc.ca 

Moussouni, Salim Technicien en informatique 6533 smoussouni@cssenergie.gouv.qc.ca 

Nolet, Michel Régisseur 6503 mnolet@cssenergie.gouv.qc.ca 

Proulx, Lise Secrétaire-réceptionniste 6500 lproulx@cssenergie.gouv.qc.ca 

Renaud, Gilles Directeur de centre 6521 girenaud@cssenergie.gouv.qc.ca  

      
 

Cafétéria   6205 
 

Salle de conférence   6512   

Salle des enseignants   6509   

        

        

Formation générale des adultes     

Durand, Andrée Enseignante ISP 6527 adurand@cssenergie.gouv.qc.ca 

Filion, Luc Enseignant 6509 lfilion@cssenergie.gouv.qc.ca 

Lessard, Ingrid Enseignante 6536 inlessard@cssenergie.gouv.qc.ca 

Massicotte, Louise Enseignante 6509 lmassicotte@cssenergie.gouv.qc.ca 

Trottier, Jenny Enseignante 6509 jtrottier@cssenergie.gouv.qc.ca 

      
 

        

Abattage manuel et débardage forestier   

Aménagement de la forêt     

Falle, Christian Enseignant 6509 cfalle@cssenergie.gouv.qc.ca 

Giguère, Éric Enseignant 6509 ergiguere@cssenergie.gouv.qc.ca 

Goulet, Audrey Enseignante 6530 agoulet@cssenergie.gouv.qc.ca 

Laflamme, Marc Enseignant 6509 mlaflamme@cssenergie.gouv.qc.ca  

Ricard, Daniel Enseignant 6509 dricard@cssenergie.gouv.qc.ca 

Trudel, Sylvain Enseignant 6509 strudel@cssenergie.gouv.qc.ca 

      
 

        

Élagage       

Giguère, Éric Enseignant 6509 ergiguere@cssenergie.gouv.qc.ca 

Nadeau, Robert Enseignant 6522 rnadeau@cssenergie.gouv.qc.ca 

Pinet, Jean-Philippe  Enseignant 6522 jppinet@cssenergie.gouv.qc.ca  

      
 

        

Conduite de machinerie lourde en voirie forestière     

Bélanger, Jacques Enseignant 6509 jbelanger@cssenergie.gouv.qc.ca 

Falle, Christian Enseignant 6509 cfalle@cssenergie.gouv.qc.ca 

Guillemette, Yannick Enseignant 6509 yguillemette@cssenergie.gouv.qc.ca 

Leclerc, Jean Enseignant 6504 jleclerc@cssenergie.gouv.qc.ca  

Paquette, Claude Enseignant 6509 cpaquette@cssenergie.gouv.qc.ca  

Pinet, Jean-Philippe  Enseignant 6522 jppinet@cssenergie.gouv.qc.ca  

      
 

        

Protection et exploitation de territoires fauniques     

Dupont, Manon Enseignante 6509 mdupont@cssenergie.gouv.qc.ca  

Lafrenière, Lyse Enseigante 6504 llafreniere@cssenergie.gouv.qc.ca  

Mathieu, Serge Enseigant 6509 smathieu@cssenergie.gouv.qc.ca 

Verreault, Isabelle Enseigante 6509 iverreault@cssenergie.gouv.qc.ca 
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